
VIRBAC C.E.T.® Enzymatic fermentatīvā zobu pasta  
  
 
 
Lietošanai dzīvniekiem. 
VIRBAC C.E.T.® fermentatīvā  
zobu pasta ar  mājputnu gaļas 
garšu, paredzēta   suņiem un 
kaķiem.  C.E.T. patentētā 
dubultā enzīmu sistēma 
pastiprina mutes dobuma 
dabīgo aizsargmehānismu un 
attīrīšanos.  
 
SASTĀVS. Patentēta C.E.T. 
dubultā fermentatīvā sistēma 
(glikozes oksidāze, 
laktoperoksidāze, kālija 
tiocianāts), saudzējošas 
pulējošas vielas (hidratēts 
silīcija dioksīds, titāna 
dioksīds, dikalcija fosfāts), 
glicerīns, sorbitols, mājputnu 
gaļas garšas aromātviela. 
Satur arī dekstrozi (glikozi), ksantāna sveķus, nātrija benzoātu.   
 
LIETOŠANA.  
Mutes dobuma higiēnas uzturēšanai  suņiem un kaķiem. Regulāra 
VIRBAC C.E.T.® fermentatīvās zobu pastas lietošana palīdz noņemt zobu 
aplikumu, samazina zobakmens veidošanos, atsvaidzina elpu. Paredzēta 
lietošanai katru dienu vai saskaņā ar sava veterinārārsta  ieteikumiem. 
Uzklāj nelielu daudzumu pastas uz zobiem ar speciālas zobu sukas 
dzīvniekiem vai  tīrīšanas uzpirksteņa palīdzību, vai tieši ar pirkstu, un 
tīra ar vieglām masējošām kustībām. Mutes dobuma skalošana pēc 
lietošanas nav nepieciešama. 
 
UZGLABĀT istabas temperatūrā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā, 
aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. 
 
IEPAKOJUMS. 70g tūbiņa. 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJA (BN) UN MINIMĀLAIS DER. TERMIŅŠ (EXP) – 
norādīts uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS: Ražots pēc  VIRBAC (Francija) pasūtījuma.  
 
IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060,  
 
 


